
Poradenství

1

Na základě vašich potřeb a přání 
vám naši odborně vyškolení 

prodejci SIP poradí, který model je 
pro vás tou nejlepší volbou. 

Nákup stroje

2

Když se rozhodnete právě pro 
techniku SIP, stroj vám připravíme, 

předáme a řádně zaškolíme.

www.sip.si

JEDNODUŠE K ZÁRUCE SIP

Uvedení do provozu

3

Před prvním použitím stroje 
vám proškolíme obsluhu stroje 

a poskytneme vám tipy ohledně 
správné údržby stroje.

Provoz

4

Během provozu stroje můžete 
vždy kontaktovat naši zákaznickou 

podporu.

Podmínky:

5

Bezchybný 
stav stroje

6

Pokud je stroj po servisní stránce v 
pořádku, přidáváme vám další rok 

záruky bez omezení.

Rozšířená 
záruka 2 + 1

7

Prodloužená záruka o další rok 
znamená další rok ochrany před 

neočekávanými náklady na opravu 
stroje.

30 dní před vypršením 2leté 
záruky nechte váš stroj 

zkontrolovat autorizovaným 
servisem.

2 roky

+ 1 rok

Servis

*Více na www www.sip.si




